
Žíravý

Nebezpečný pro životní prostředí

CCX-151
R-věty:
21/22 Zdraví škodlivý při styku s kůží a při požití. 34 
Způsobuje poleptání. 50 Vysoce toxický pro vodní 
organismy. 
S-věty:
(1/2) Uchovávejte uzamčené a mimo dosah dětí. 26 
Při zasažení očí okamžitě důkladně vypláchněte 
vodou a vyhledejte lékařskou pomoc. 29/56 
Nevylévejte do kanalizace, zneškodněte tento materiál 
a jeho obal ve sběrném místě zvláštní nebo 
nebezpečné odpady. 36/37/39 Používejte vhodný 
ochranný oděv, ochranné rukavice a ochranné brýle 
nebo obličejový štít. 45 V případě nehody, nebo 
necítíte-li se dobře, okamžitě vyhledejte lékařskou 
pomoc (je-li možno, ukažte toto označení). 61 
Zabraňte uvolnění do životního prostředí. Viz speciální 
pokyny nebo bezpečnostní listy. 
Přísady:
  Alkyldimetylbenzenamoniumchlorid 
  Alkyldimetyletylbenzenamoniumchlorid 
Microgen-Europe B.V., Rokin 55, NL-1012 KK 
Amsterdam
Telefon: +31 205 214 - 777, Telefax:  +31 205 214 - 
888
0,5 l


